ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

 Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Thăm các đơn vị giáo dục trên địa bàn huyện

nhân Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022)

Thực hiện Văn bản số 1846/UBND-VX ngày 11/11/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2022);

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, UBND huyện thông báo tổ

chức thăm các đơn vị giáo dục trên địa bàn huyện nhân Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022), cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Đoàn 1

- Thành phần: Đồng chí Nguyễn Văn Hùng- Tỉnh ủy viên - Bí thư Huyện ủy -

Chủ tịch HĐND huyện; Đồng chí Huỳnh Nam - Phó Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch

UBND huyện; Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn phòng Huyện uỷ, Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Đơn vị thăm: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Trường THPT Nguyễn

Diêu, Trường TH số 1 Phước Thắng, Nhà giáo ưu tú.

2. Đoàn 2

- Thành phần: Đồng chí Nguyễn Đình Thuận - Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy; Đồng chí Cao Hoàng Mộng Tiên - Ủy viên BTV Huyện ủy - Phó Chủ

tịch HĐND huyện; Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn phòng Huyện uỷ,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Đơn vị thăm: Trung tâm chính trị huyện, Trung tâm GDTX-GDNN huyện,

Trường THPT số 1 Tuy Phước, Trường THPT Xuân Diệu.

3. Đoàn 3

- Thành phần: Đồng chí Nguyễn Hùng Tân – Huyện ủy viên - Phó Chủ tịch

UBND huyện; Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND

huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

- Đơn vị thăm: Trường THPT số 2 Tuy Phước, Trường THPT số 3 Tuy

Phước, Trường THCS số 2 Phước Sơn.

II. THỜI GIAN:  Dự kiến ngày 18/11/2022 ( thời gian cụ thể do Lãnh đạo

huyện quyết định và thông báo sau).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

- Thông báo các đơn vị giáo dục được thăm biết, chuẩn bị đón tiếp Đoàn.

- Chuẩn bị lẵng hoa để các đồng chí lãnh đạo huyện đến thăm chúc mừng.

2. Trung tâm VH-TT-TT huyện

 Cử phóng viên tham dự đưa tin, viết bài.

3. Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng H ĐND&UBND huyện

Đảm bảo phương tiện phục vụ các đoàn thăm các đơn vị Giáo dục.

UBND huyện Thông báo cho các đồng chí lãnh đạo sắp xếp thời gian tổ chức

thăm các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện và đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban

có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng GDĐT huyện;

- VP Huyện ủy;

- VP HDND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-15T17:15:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T17:23:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T08:37:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:37:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:37:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:37:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:38:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!